
N.  652        
del Reg.Gen.   

 
 

                                                                                                                                                

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   
Provincia di Bari 

 
UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 

   

��� 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

N°41 in data 14 maggio 2013    
 
 

OGGETTO: 
 

Impegno di spesa di €. 21.000,00 per accordi bonari su sinistri stradali relativi al mese di maggio 
2013. 

 
 

*************  
 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107 e 151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello Statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

 
 
 

 

 

 

 

 



Il DIRIGENTE  

     Premesso che necessita procedere alla liquidazione dei seguenti accordi              
bonari su sinistri stradali relativi  al mese di maggio  2013 
 

 
 Mese di APRILE 
 
Cirilli Leonardo 2011 €. 4.500,00 
De Virgilio Rosa 2011 €. 4.500,00 
Minervini Ruggiero 2011 €.    800,00 
Pansini Maria 2011 €. 2.700,00 
Inglese Francesca 2011 €. 2.000,00 
Caputo Anna 2011 €. 2.500,00 
De Gennaro Ippolita 2011 €. 1.000,00 
De Gioia Maria 2011 €. 3.000,00 

      €.21.000,00 
 
 

Ritenuto di impegnare, per i titoli di cui sopra, la complessiva somma di €. 
21.000,00 
  
 Verificata la regolarità tecnico-amministrativa, ai sensi dell’art. 147/bis del 
T.U.EE.LL. n. 267/2000 come modificato dal D.L. n. 174/2012, convertito con Legge 
n. 213/2012; 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1) Di impegnare la somma di €. 21.000,00 per la liquidazione degli accordi 
bonari in premessa relativi al mese di maggio 2013. 

 
2) Di imputare la spesa di €. 21.000,00 al Cap. 15185 del bilancio 2013, in 

esercizio provvisorio dando atto del rispetto del limite di 5/12 dell’ultimo 
bilancio approvato, ai sensi dell’art. 163 del T.U.EE.LL. n. 267/2000. 

 
3) Di disporre che alle liquidazioni di cui sopra provveda il responsabile del 

procedimento ai sensi dell’art. 184 del T.U.EE.LL. n. 267/2000 e dell’art. 
32 del vigente regolamento di Contabilità. 

 
4) Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  

al   Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di 
cui al comma 4 dell’art. 151 del T.U.EE.LL. n. 267/2000. 

 



5) Di dare atto che responsabile del procedimento è lo stesso Dirigente. 
 
 
 

                                         Il Dirigente Settore AA.GG. 
                                         (Dott. Pasquale La Forgia) 

                                     F.to 
 

Visto, si attesta la regolarità tecnico- amministrativa del provvedimento. 
 
 
IL DIRIGENTE 
F.to   Dott. Pasquale la Forgia 
 

************** 
 
 
 All’originale è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del 
Dirigente del Settore Economico-Finanziario.  
 
 

************ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


